Ministério da Educação
UNIVERSIDADE TECNOLÓGICA

FEDERAL DO PARANÁ
DIRETORIA DE PESQUISA E PÓS-
GRADUAÇÃO - CÂMPUS TOLEDO

COORD.POS.GRAD.PROC.QUIM.E BIOTEC-
TD

EDITAL Nº 05/2020

O coordenador do Programa de Pós-Graduação em Processos Químicos e
Biotecnológicos – PPGQB, da Universidade Tecnológica Federal do Paraná,
campus Toledo,  no uso de suas atribuições e  considerando o Edital    nº
05/2020 - PPGQB-TD divulga a Resultado Final (Anexo I). Indicação dos
estudantes  deverá  acontecer  de  25/09  a  02/10/2020,  conforme
procedimentos do EDITAL N.º 03/2020 PROGRAMA DE APOIO À BOLSA
DE PESQUISA DE MESTRADO.

Documento assinado eletronicamente por RICARDO SCHNEIDER,
COORDENADOR(A) DE CURSO/PROGRAMA, em 21/09/2020, às 10:05,
conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade  deste  documento  pode  ser  conferida  no  site  https://sei.utfpr.edu.br
/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0,
informando o código verificador 1636745 e o código CRC 20D08493.

Anexo I

Docente Resultado da produção Classificação

Viviane Lobo 120 1

Referência: Processo nº 23064.028430/2020-07 SEI nº 1636745

SEI/UTFPR - 1636745 - Edital https://sei.utfpr.edu.br/sei/controlador.php?aca...

1 of 1 9/21/20, 11:01 AM